думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного окр}тА - югры

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автоЕомного округа - Югры
"о внесении пзменений в статью 3.1 Закона Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулпрованпп отдеJIьных
вопросов в сфере охраны здоровья грал(дан

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

l. Принять в первом чтении проекг закоЕа Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в статью 3.1 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры uO

реryлировании
отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе Еастоящего
заседания .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его приЕятиrL

Председатель ftrмы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 rода

лъ 132l

Б.С. Хохряков

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в статью 3.1 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О реryлировании отдельньIх вопросов в сфере
охрды здоровья граждан в Ханты-Мансийском автономЕом округе - Югре",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа - Ю.р"ь руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, .Щlма Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановJIяет: